BỘ XÂY DỰNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG
MIỀN TRUNG - PHÂN HIỆU ĐÀ NẴNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	                Đà Nẵng, ngày      tháng      năm 202…

ĐƠN XIN CHUYỂN ĐỔI KẾT QUẢ HỌC TẬP VÀ MIỄN TRỪ MÔN HỌC

	Kính gửi:
	- Phòng Quản lý Đào tạo và Công tác sinh viên;
- Khoa …………………………………………

Họ và tên: 	Ngày sinh:
Mã số sinh viên:	Lớp:
Ngành:
Điện thoại:	Email:

[bookmark: _GoBack]Tôi viết đơn này kính xin Nhà trường cho tôi được chuyển đổi kết quả học tập và miễn trừ các môn học như sau:

	Giáo dục Quốc phòng – an ninh

	Giáo dục thể chất

	Ngoại ngữ (Anh văn 1, Anh văn 2)

	Tin học đại cương

	Các học phần lý luận chính trị

Lý do xin chuyển:

Các hồ sơ kèm theo:

Tôi xin cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm về các thông tin trên của mình.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

	Người làm đơn

	Xác nhận của Phòng QLĐT&CTSV
	Xác nhận của Khoa